
          

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.11.2020  с. Ирбейское        № 903 -пг 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района 

от 16.05.2011 № 445-пг «О создании «Горячей линии» для сообщений 

о проявлении фактов коррупции в администрации Ирбейского района 

и ее структурных подразделениях»  

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                   

от 16.05.2011 № 445-пг «О создании «Горячей линии» для сообщений                        

о проявлении фактов коррупции в администрации Ирбейского района                      

и ее структурных подразделениях»  (далее – постановление) следующее 

изменение: 

В пункте 2 постановления цифры «30-9-24» заменить цифрами        

«8(39174)3-12-46». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                     

его официального опубликования. 
 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


